ULTRA CHOJNIK

Organizator: ~ FUNDACJA PROFIT MARATON

Data: 2021-09-04
Miejsce: Sobieszéw
Dystans: 102 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

ULTRA CHOJNIK, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
1 MARCINIAK PRZEMYSEAW
2 JUREK MICHAL
3 KAMERDULA LUKASZ
4 KONIECZNY SZYMON
5 KLINCEWICZ CEZARY
6 FAJKS MARCIN
7 LASEK JAKUB

8 KUZMIAK STANISEAW

9 PLISZKA BARTOSZ

10 HIBNER JACEK

11 JANAS KACPER

12 LIPOWICZ LUKASZ

13 ADLER tUKASZ

14 SNARSKI BOGDAN

15 MALINOWSKI DAWID

16 NOWAKOWSKI PAWEL

17 PACZUSKI MICHAL

18 CIURASZKIEWICZ ANDRZE)

19 RUTKOWSKI MICHAL

20 ZAGORSKI MARIUSZ

21 BIADASZ ANDRZE) MICHAL

22 KUC WOJCIECH

23 SIKORSKI SZYMON

24 MILEWICZ DANIEL

25 BIENIECKA ANNA

26 POCHOPIEN MAREK

27 GRUSZKA ALEKSANDRA

28 KARAMON MARCIN

29 WIELOSIK MICHAL

30 LISIECKI TOMASZ

31 WOJCIECHOWICZ JACEK

32 GRODZKI TOMASZ

33 WACHALA DAMIAN

34 MEDRYKOWSKI DAMIAN

35 BLACHOWIAK MARIUSZ

36 STEPAK WLODZIMIERZ

37 KUREK JAROSLAW

38 JABLONSKI ADRIAN

39 TURLEJ WOJCIECH

40 WUJDA MARTA

41 KOPCZYNSKI LUKASZ

42 BEREZANSKI BARTLOMIE]

43  ZIOBROWSKI MATEUSZ

44 KRZESINSKI DARIUSZ

45 HERDA EWELINA

46 LUCZAK MARCIN

1410
1320
1433
1455
1352
1425
1456
1435
1402
1304
1353
1366
1449
1421
1365
1439
1401
1318
1391
1399
1396
1432
1446
1317
1422
1395
1378
1445
1356
1311
1369
1358
1429
1438
1481
1385
1303
1417
1457
1436
1355
1388
1423
1382
1308
1413

Klub
NOA
RMT TEAM PRO
#TEAMCZTERY

BIEGOWYWIRUS

RMT TEAM

ZARY RUNNERS TEAM
OLA TEAM

PUSZCZYK BUKOWY

LESZNO LIMITS RUNNERS

ZARY RUNNERS TEAM

POLITECHNIKA POZNANSKA

NOA

KB BOLESLAWIEC

BIEG RZEZNIKA

KB LUPUS OLESNICA
WILD ULTRA WARRIORS

RONAL POLSKA RUN
TRZYNASTKA PLUS
WWW.STUDIOTANCAPASJA.PL
SCYZOR ULTRAS

MARATON LESZNO
KB AKTYWNI KONIN
ENDORFINA WSCHOWA
TRAWERS TEAM NAKLO

ZARY RUNNERS TEAM
K-TEAM
RUNEDA

ORANGE POLSKA
G.0.A.T TEAM MICHALOWICE
RUN4ENERGY

B4SPGRT

INTELMGENTHE

ZawWoDY SPORTOWE

M-scowos¢
PRUDNIK
WROCLAW
STRUZKA
CHOSZCZNO
WROCLAW
BEZRZECZE
OPOLE
ZARY
OSTROLEKA
+ODZ
SZCZECIN
SZCZYTNIKI
WILKOWICE
WARSZAWA
OLESNICA
JANKOWA ZAGANSKA
LODZ
WROCELAW
JOZEFOW
GOLESZOW
POZNAN
KLOBUCK
KIELCZOW
BOLESLAWIEC
GLIWICE
OLESNICA
BOGUSZOW-GORCE
OPOLE
WAEBRZYCH
LUBON
KOSZALIN
DARLOWO
KROSNO ODRZANSKIE
SANDOMIERZ
LESZNO
RUDZICA
WSCHOWA
NAKEO NAD NOTECIA
SRODA SLASKA
ZARY
WROCLAW
REDA
ZIELONA GORA
WROCLAW
MASLOMIACA
PLEWISKA

JNARA

CHOIMIK 2,

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M18
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M30
K40
M18
K30
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M50
M40
M30
M40
K40
M30
M40
M30
M40
K40
M30

Kat.

BASPORT

41km
04:21:37
04:21:43
04:41:43
04:46:03
05:10:46
04:51:35
04:48:25
05:15:03
05:12:30
04:54:13
05:23:13
05:14:37
05:18:16
04:58:48
05:21:59
05:15:08
05:09:29
05:29:48
05:21:22
05:08:08
05:38:06
05:16:06
05:32:43
05:40:28
05:32:56
05:48:30
05:43:02
05:16:45
05:45:54
05:32:25
05:41:13
05:41:13
05:21:28
05:43:48
05:45:34
05:33:02
05:41:44
05:57:11
05:48:28
05:53:29
06:08:31
06:18:08
06:05:11
05:33:08
05:52:42
05:32:41

68km
07:52:50
07:55:11
08:34:33
08:38:46
09:09:38
08:39:26
08:52:41
09:22:33
09:16:42
09:12:27
09:23:57
09:23:40
09:24:21
09:34:05
09:28:40
09:44:29
09:23:15
09:57:02
09:37:58
09:22:53
09:57:12
09:40:59
10:14:29
10:19:11
10:04:20
10:25:43
10:23:31
09:54:34
10:25:37
10:21:26
10:21:52
10:21:54
10:26:41
10:34:19
10:39:48
10:31:57
10:36:33
10:54:03
10:38:02
10:51:35
11:05:59
11:15:37
11:05:52
10:31:58
11:13:44
10:25:16

http://b4sport.pl/

96km
11:31:07
11:41:21
12:52:16
13:09:40
13:13:38
13:20:31
13:28:29
13:35:52
13:43:03
13:43:16
13:48:09
13:52:45
13:56:25
14:06:46
14:06:52
14:13:59
14:16:12
14:26:23
14:22:11
14:25:45
14:52:06
14:54:08
15:14:28
15:22:22
15:19:28
15:34:13
15:25:00
15:25:07
15:48:46
15:43:20
15:43:51
15:43:51
15:52:31
16:01:12
15:55:27
16:02:42
16:02:53
16:09:32
16:10:08
16:10:19
16:26:22
16:19:25
16:22:53
16:13:22
16:21:53
16:16:46

1/30



ULTRA CHOJNIK, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Nazwisko i imie
GAJDA MICHAL
KAMINSKI £tUKASZ
KWIATKOWSKI PRZEMYSEAW
RAKOWSKI LUKASZ
ZIMNY TOMASZ
MAZANKA JAKUB
GWOZDECKI TOMASZ
KACZMAREK JEDRZE)
KARALUS SEBASTIAN
STEFANIAK MARCIN
TURLEJ DARIUSZ
MECAN MAGDALENA
OKON LUKASZ
AZAREWICZ GRZEGORZ
SIWIEC STANISEAW
SKORUPINSKI PIOTR
JADACH GRZEGORZ
KASPERSKI GRZEGORZ
WIKTOROWICZ TOMASZ
SZUBA TEOFIL
WOLOSZYN MARIUSZ
MIECHOWICZ MALGORZATA
DABROWSKA KATARZYNA
STRZADALA MICHAL
STOBINSKI PIOTR
KWIECINSKI NORBERT
GRUCZA CEZARY
GRZYWINSKI BARTOSZ
NICPON SEBASTIAN
DREGER DARIUSZ
MALEK PIOTR
KONKEL MARCIN
BRENER MACIEJ
FICNER IWONA
NARECKI JAROSEAW
NAWROT ARTUR
BIALEK MARCIN
LEMBOWICZ GRZEGORZ
KOZYCZKOWSKI MARCIN
WATROBA MAREK
KOISZEWSKI KRZYSZTOF
MATUSZEWSKI NIKODEM
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
POLIWKA ADAM
SAMOLAK MACIEK
SOCHA MARCIN
PIETKO DARIUSZ
SKRZYPCZAK RADOSLAW
MACKIEWICZ KATARZYNA
ERNANDES KAMILLA
CZUBA ROBERT
STYSIEK PIOTR
ZAMYKAJACY TRASE
GESS MARIUSZ

MUSIAL RADOSLAW

Nr
1306
1452
1416
1406
1359
1404
1362
1371
1386
1389
1305
1441
1427
1301
1370
1314
1364
1315
1411
1307
1367
1437
1316
1431
1387
1450
1384
1447
1440
1430
1426
1379
1419
1394
1403
1302
1442
1392
1374
1368
1363
1407
1454
1443
1372
1377
1398
1361
1448
1310
1309
1412
1453
1483
1375

1400

Klub

PCC ULTRARUNNERS

KP PSP MILICZ
KARALUS TEAM

KONDYCJA
DRAXLMAIER

SKORUPKI
JEBAC PIS!
ANTONTEAM

MARATONCZYK SZCZECIN

LEZACZE tAKOWI
PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE SP. Z 0.0.

RUNEDA
DOZOR

PATOBIEGACZE
HRT

KUZNIA TRIATHLONU
FSD RUN DREZDENKO

MARIOTEAM/DTRBIEGA
SWEET TRAVEL

42,2

KLUB 42,2 LEBORK
STOWARZYSZENIE KLUB 42,2
K.S. POSNANIA
POJEBY.COM.PL

INSTALL GROUP ADAM POLIWKA
TRIMASTERS

ORANGE POLSKA
ROUNDSPACE.PL

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

ORANGE POLSKA
BIEGIEM RADOM!

CZUBY Z GOLENIOWA

M-scowos¢
SOCHACZEW
WROCLAW
PISARZOWICE
BRZEG DOLNY
SZCZECIN
BOROWIEC
WROCLAW
PLESZEW
KROSINKO
LECZYCE
WARSZAWA
JELENIA GORA
GIERALTOWICE
GDANSK
RZESZOW
BOLESLAWIEC
WROCLAW
KEDZIERZYN-KOZLE
WARSZAWA
SZCZECIN
JELENIA GORA
KROSNO ODRZANSKIE
PIASECZNO
STUDZIONKA
REDA
SZCZECIN
SLUPSK
TORUN
PILA
KLODAWA
WRZESNIA
WARSZAWA
JAZGARZEWSZCZYZNA
STARE KUROWO
KRUSZYN
KSIEGINICE
BIELAWA
SWARZEDZ
MOSTY
LEBORK
LEBORK
BARANOWO
RAWA MAZOWIECKA
BIELSKO-BIALA
RUDNA
BOGUSZOW-GORCE
KROSNO
BIELSKO-BIALA
POZNAN
LUBRZA
SWIEBODZIN
PUSZCZYKOWO
RADOM

GOLENIOW

WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

GBR

M30
M40
M30
M40
M60
M40
M30
M18
M40
M40
M60
K30
M40
M40
M60
M40
M30
M40
M40
M40
M50
K40
K30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M50
M40
M40
M30
K40
M50
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M30
K30
M30
M30
M40
M40
M50
M40
K40
K40
M50
M40

M40

M40

Kat.

41km
06:23:56
05:36:22
05:21:33
05:39:53
05:50:49
05:22:51
06:08:32
05:48:34
06:09:30
06:18:09
06:23:50
05:22:01
05:48:17
06:10:38
06:04:45
05:47:34
05:56:27
05:44:50
05:50:59
06:04:55
06:19:29
06:14:33
06:03:09
05:48:20
05:59:52
06:23:18
05:54:48
06:37:55
06:06:33
06:15:31
06:37:58
06:36:40
06:14:37
06:37:58
06:20:27
06:12:10
06:18:42
07:07:54
06:47:55
06:45:14
06:45:14
06:58:45
07:21:19
07:21:20
06:24:48
06:57:45
06:15:27
06:29:27
06:51:59
06:29:12
06:29:12
07:25:06
07:37:25

06:06:16
DNF
06:57:46
DNF

68km

11:18:38
10:31:37
10:17:19
10:37:09
10:47:12
10:31:31
11:06:42
10:50:18
11:22:50
11:15:54
11:30:14
10:17:05
11:00:33
11:06:06
11:22:52
10:41:30
11:04:24
11:04:28
11:07:33
11:19:10
11:36:16
11:22:49
11:15:49
11:00:34
11:36:04
12:04:36
11:35:48
12:04:58
11:44:41
11:32:17
12:03:50
12:14:24
11:44:30
12:04:36
11:44:32
11:56:20
12:06:09
12:43:34
12:35:10
12:35:10
12:34:53
13:01:21
13:03:44
13:03:49
12:39:01
13:28:47
12:30:38
12:51:38
13:04:36
12:29:19
12:29:19
13:32:10
13:32:10
14:20:43
12:18:39

DNF
13:23:36

DNF

http://b4sport.pl/

96km

16:31:27
16:22:32
16:15:04
16:29:41
16:36:16
16:24:46
16:41:44
16:34:48
16:59:17
16:56:03
17:03:02
16:46:38
16:58:30
16:49:54
17:08:55
16:59:42
17:20:20
17:10:18
17:03:05
17:19:38
17:19:49
17:19:43
17:19:48
17:35:07
17:55:08
18:03:36
17:55:25
18:09:22
17:58:16
18:00:55
18:18:58
18:16:43
18:13:50
18:18:43
18:13:50
18:40:38
18:32:07
19:01:08
19:11:44
19:11:43
19:11:42
19:17:33
19:20:37
19:20:54
19:19:37
19:29:00
19:29:10
19:35:50
19:35:42
19:33:50
19:33:51
20:30:30
20:35:37
20:55:06

DNF

DNF
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ULTRA CHOJNIK, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KURIATA BARTLOMIE]

KRAWIETZ TOMASZ
NOWICKI JAROStAW
KAPITANCZYK MATEUSZ
GWIZDALSKI PRZEMYSEAW
SZUBA TADEUSZ
GUCKA PAULINA

GUCKI MIKOLAJ
ROMANOWSKI RAFAL
POLANSKI FRANCISZEK
RECZUCH ANDRZEJ
PERUN W£ODZIMIERZ
KUDELSKI IRENEUSZ
FRANEK SEBASTIAN
KORYTEK PIOTR

PIWANSKI PIOTR
KASZTELANIC RAFAL

ULTRA CHOJNIK, M30

M-ce

Nazwisko i imie

1 JUREK MICHAL

ULTRA CHOJNIK, M-Open

M-ce

Nazwisko i imie

1 JUREK MICHAL

ULTRA CHOJNIK, M40

M-ce

Nazwisko i imie

1 GRODZKI TOMASZ

Nr
1444

1451

1381

1405

1397

1459

1357

1351

1313

1312

1390

1418

1393

1408

1414

1360
1428

Nr
1320

Nr
1320

Nr
1358

Klub

IZERSKI NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL

ROWING RUNNING TEAM

TKKF TRUCHT tOBEZ

DYWIZJON 102
RUSYN-LEM

ROZBIEGANI CHOJNOW
WLKP MOUNTAINS ULTRA

WITKOWO BIEGA

Klub
RMT TEAM PRO

Klub
RMT TEAM PRO

Klub

SCYZOR ULTRAS

M-scowos¢
WROCLAW

SZKLARSKA POREBA
STANISLAWOW PIERWSZY
KOSCIAN

OLAWA

LOBEZ

MIECZEWO
MIECZEWO
BOLESLAWIEC
KRAKOW

WROCEAW

LUBIN

OSETNICA

LUBON

WITKOWO

LECZYCA
NADARZYN

M-scowos¢
WROCLAW

M-scowos¢
WROCLAW

M-scowos¢
DARLOWO

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kat.
M40

M40

M50

M30

M40

M60

K40

M40

M40

M40

M40

M30

M50

M40

M40

M60
M50

Kat.
M30

Kat.
M30

Kat.
M40

41km
07:05:37
DNF
07:13:57
DNF
05:31:06
DNF
05:45:52
DNF
05:52:51
DNF
06:05:04
DNF
06:28:23
DNF
06:28:30
DNF
06:57:45
DNF
06:57:55
DNF
06:58:28
DNF
07:24:45
DNF
07:37:27
DNF
07:45:12
DNF
DNF
DNF
DNF

41km
04:21:43

41km
04:21:43

41km
05:41:13

68km
13:32:24
DNF
13:57:10
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

68km
07:55:11

68km
07:55:11

68km
10:21:54

http://b4sport.pl/

96km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

96km
11:41:21

96km
11:41:21

96km
15:43:51

3/30



ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 GRODZKI TOMASZ 1358 SCYZOR ULTRAS DARLOWO POL M40 05:41:13 10:21:54 15:43:51

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KLINCEWICZ CEZARY 1352 WROCLAW POL M40 05:10:46 09:09:38 13:13:38

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KLINCEWICZ CEZARY 1352 WROCLAW POL M40 05:10:46 09:09:38 13:13:38

ULTRA CHOJNIK, M30

1 JANAS KACPER 1353 PUSZCZYK BUKOWY SZCZECIN POL M30 05:23:13 09:23:57 13:48:09

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 JANAS KACPER 1353 PUSZCZYK BUKOWY SZCZECIN POL M30 05:23:13 09:23:57 13:48:09

ULTRA CHOJNIK, M30

1 WIELOSIK MICHAL 1356 RONAL POLSKA RUN WALBRZYCH POL M30 05:45:54 10:25:37 15:48:46

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 WIELOSIK MICHAL 1356 RONAL POLSKA RUN WALBRZYCH POL M30 05:45:54 10:25:37 15:48:46

ULTRA CHOJNIK, M60

PIWANSKI PIOTR 1360 tECZYCA POL M60 DNF DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

PIWANSKI PIOTR 1360 LECZYCA POL M60 DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 4/30



ULTRA CHOJNIK, M18

1 MALINOWSKI DAWID 1365 OLESNICA POL M18 05:21:59 09:28:40 14:06:52

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MALINOWSKI DAWID 1365 OLESNICA POL M18 05:21:59 09:28:40 14:06:52

ULTRA CHOJNIK, M40

1 LIPOWICZ tUKASZ 1366 SZCZYTNIKI POL M40 05:14:37 09:23:40 13:52:45

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 LIPOWICZ tUKASZ 1366 SZCZYTNIKI POL M40 05:14:37 09:23:40 13:52:45

ULTRA CHOJNIK, M40

1 WOJCIECHOWICZ JACEK 1369 WWW.STUDIOTANCAPASJA.PL KOSZALIN POL M40 05:41:13 10:21:52 15:43:51

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 WOJCIECHOWICZ JACEK 1369 WWW.STUDIOTANCAPASJA.PL KOSZALIN POL M40 05:41:13 10:21:52 15:43:51

ULTRA CHOJNIK, K30

1 GRUSZKA ALEKSANDRA 1378 WILD ULTRA WARRIORS BOGUSZOW-GORCE POL K30 05:43:02 10:23:31 15:25:00

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 GRUSZKA ALEKSANDRA 1378 WILD ULTRA WARRIORS BOGUSZOW-GORCE POL K30 05:43:02 10:23:31 15:25:00

ULTRA CHOJNIK, M50

1 STEPAK WLODZIMIERZ 1385 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POL M50 05:33:02 10:31:57 16:02:42

http://b4sport.pl/ 5/30



ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 STEPAK WtODZIMIERZ 1385 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POL M50 05:33:02 10:31:57 16:02:42

ULTRA CHOJNIK, M30

1 RUTKOWSKI MICHAL 1391 JOZEFOW POL M30 05:21:22 09:37:58 14:22:11

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 RUTKOWSKI MICHAL 1391 JOZEFOW POL M30 05:21:22 09:37:58 14:22:11

ULTRA CHOJNIK, M50

KUDELSKI IRENEUSZ 1393 ROZBIEGANI CHOJNOW OSETNICA POL M50 07:37:27 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

KUDELSKI IRENEUSZ 1393 ROZBIEGANI CHOJNOW OSETNICA POL M50 07:37:27 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M18

1 POCHOPIEN MAREK 1395 KB LUPUS OLESNICA OLESNICA POL M18 05:48:30 10:25:43 15:34:13

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 POCHOPIEN MAREK 1395 KB LUPUS OLESNICA OLESNICA POL M18 05:48:30 10:25:43 15:34:13

ULTRA CHOJNIK, M40

1 BIADASZ ANDRZEJ MICHAL 1396 POLITECHNIKA POZNANSKA POZNAN POL M40 05:38:06 09:57:12 14:52:06

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 BIADASZ ANDRZEJ MICHAL 1396 POLITECHNIKA POZNANSKA POZNAN POL M40 05:38:06 09:57:12 14:52:06

http://b4sport.pl/ 6/30



ULTRA CHOJNIK, M40

1 ZAGORSKI MARIUSZ 1399 GOLESZOW POL M40 05:08:08 09:22:53 14:25:45

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 ZAGORSKI MARIUSZ 1399 GOLESZOW POL M40 05:08:08 09:22:53 14:25:45

ULTRA CHOJNIK, M40

1 PACZUSKI MICHAL 1401 LODZ POL M40 05:09:29 09:23:15 14:16:12

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 PACZUSKI MICHAL 1401 LODZ POL M40 05:09:29 09:23:15 14:16:12

ULTRA CHOJNIK, M40

1 PLISZKA BARTOSZ 1402 OLA TEAM OSTROLEKA POL M40 05:12:30 09:16:42 13:43:03

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 PLISZKA BARTOSZ 1402 OLATEAM OSTROLEKA POL M40 05:12:30 09:16:42 13:43:03

ULTRA CHOJNIK, M30

1 MARCINIAK PRZEMYSEAW 1410 NOA PRUDNIK POL M30 04:21:37 07:52:50 11:31:07

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MARCINIAK PRZEMYSEAW 1410 NOA PRUDNIK POL M30 04:21:37 07:52:50 11:31:07

ULTRA CHOJNIK, M30

1 JABLONSKI ADRIAN 1417 TRAWERS TEAM NAKLO NAKEO NAD NOTECIA POL M30 05:57:11 10:54:03 16:09:32
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 JABLONSKI ADRIAN 1417 TRAWERS TEAM NAKLO NAKEO NAD NOTECIA POL M30 05:57:11 10:54.03 16:09:32

ULTRA CHOJNIK, M40

1 SNARSKI BOGDAN 1421 WARSZAWA POL M40 04:58:48 09:34:05 14:06:46

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SNARSKI BOGDAN 1421 WARSZAWA POL M40 04:58:48 09:34:05 14:06:46

ULTRA CHOJNIK, K40

1 BIENIECKA ANNA 1422 BIEG RZEZNIKA GLIWICE POL K40 05:32:56 10:04:20 15:19:28

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 BIENIECKA ANNA 1422 BIEG RZEZNIKA GLIWICE POL K40 05:32:56 10:04:20 15:19:28

ULTRA CHOJNIK, M30

1 FAJKS MARCIN 1425 BIEGOWYWIRUS BEZRZECZE POL M30 04:51:35 08:39:26 13:20:31

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 FAJKS MARCIN 1425 BIEGOWYWIRUS BEZRZECZE POL M30 04:51:35 08:39:26 13:20:31

ULTRA CHOJNIK, M30

1 WACHALA DAMIAN 1429 KROSNO ODRZANSKIE POL M30 05:21:28 10:26:41 15:52:31

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 WACHAELA DAMIAN 1429 KROSNO ODRZANSKIE POL M30 05:21:28 10:26:41 15:52:31
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ULTRA CHOJNIK, M30

1 KUC WOJCIECH 1432 KLOBUCK GBR M30 05:16:06 09:40:59 14:54.08

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KUC WOJCIECH 1432 KLOBUCK GBR M30 05:16:06 09:40:59 14:54:08

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KAMERDULA tUKASZ 1433 #TEAMCZTERY STRUZKA POL M40 04:41:43 08:34:33 12:52:16

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KAMERDULA tUKASZ 1433 #TEAMCZTERY STRUZKA POL M40 04:41:43 08:34:33 12:52:16

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KUZMIAK STANISLAW 1435 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL M40 05:15:03 09:22:33 13:35:52

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KUZMIAK STANISLAW 1435 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL M40 05:15:03 09:22:33 13:35:52

ULTRA CHOJNIK, K40

1 WUJDA MARTA 1436 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL K40 05:53:29 10:51:35 16:10:19

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 WUJDA MARTA 1436 ZARY RUNNERS TEAM ZARY POL K40 05:53:29 10:51:35 16:10:19

ULTRA CHOJNIK, M30

1 MEDRYKOWSKI DAMIAN 1438 SANDOMIERZ POL M30 05:43:48 10:34:19 16:01:12
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MEDRYKOWSKI DAMIAN 1438 SANDOMIERZ POL M30 05:43:48 10:34:19 16:01:12

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KARAMON MARCIN 1445 OPOLE POL M40 05:16:45 09:54:34 15:25:07

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KARAMON MARCIN 1445 OPOLE POL M40 05:16:45 09:54:34 15:25:07

ULTRA CHOJNIK, M30

1 SIKORSKI SZYMON 1446 NOA KIELCZOW POL M30 05:32:43 10:14:29 15:14:28

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SIKORSKI SZYMON 1446 NOA KIELCZOW POL M30 05:32:43 10:14:29 15:14:28

ULTRA CHOJNIK, M30

1 ADLER tUKASZ 1449 LESZNO LIMITS RUNNERS WILKOWICE POL M30 05:18:16 09:24:21 13:56:25

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 ADLER LUKASZ 1449 LESZNO LIMITS RUNNERS WILKOWICE POL M30 05:18:16 09:24:21 13:56:25

ULTRA CHOJNIK, M40

KRAWIETZ TOMASZ 1451 IZERSKI NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL SZKLARSKA POREBA POL M40 07:13:57 13:57:10 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

KRAWIETZ TOMASZ 1451 IZERSKI NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL SZKLARSKA POREBA POL M40 07:13:57 13:57:10 DNF
DNF DNF
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ULTRA CHOJNIK, M30

1 KONIECZNY SZYMON 1455 CHOSZCZNO POL M30 04:46:03 08:38:46 13:09:40

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KONIECZNY SZYMON 1455 CHOSZCZNO POL M30 04:46:03 08:38:46 13:09:40

ULTRA CHOJNIK, M30

1 LASEK JAKUB 1456 RMT TEAM OPOLE POL M30 04:48:25 08:52:41 13:28:29

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 LASEK JAKUB 1456 RMT TEAM OPOLE POL M30 04:48:25 08:52:41 13:28:29

ULTRA CHOJNIK, M40

1 TURLE) WOJCIECH 1457 SRODA SLASKA POL M40 05:48:28 10:38:02 16:10:08

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 TURLE) WOJCIECH 1457 SRODA SLASKA POL M40 05:48:28 10:38:02 16:10:08

ULTRA CHOJNIK, M40

1 BLACHOWIAK MARIUSZ 1481 MARATON LESZNO LESZNO POL M40 05:45:34 10:39:48 15:55:27

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 BtACHOWIAK MARIUSZ 1481 MARATON LESZNO LESZNO POL M40 05:45:34 10:39:48 15:55:27

ULTRA CHOJNIK, M40

1 HIBNER JACEK 1304 +ODZ POL M40 04:54:13 09:12:27 13:43:16
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 HIBNER JACEK 1304 +ODZ POL M40 04:54:13 09:12:27 13:43:16

ULTRA CHOJNIK, M40

ROMANOWSKI RAFAL 1313 BOLEStAWIEC POL M40 06:57:45 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

ROMANOWSKI RAFAL 1313 BOLEStAWIEC POL M40 06:57:45 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M30

1 MILEWICZ DANIEL 1317 KB BOLEStAWIEC BOLEStAWIEC POL M30 05:40:28 10:19:11 15:22:22

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MILEWICZ DANIEL 1317 KB BOLEStAWIEC BOLEStAWIEC POL M30 05:40:28 10:19:11 15:22:22

ULTRA CHOJNIK, M40

1 LISIECKI TOMASZ 1311 TRZYNASTKA PLUS LUBON POL M40 05:32:25 10:21:26 15:43:20

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 LISIECKI TOMASZ 1311 TRZYNASTKA PLUS LUBON POL M40 05:32:25 10:21:26 15:43:20

ULTRA CHOJNIK, M40

1 CIURASZKIEWICZ ANDRZE) 1318 WROCLAW POL M40 05:29:48 09:57:02 14:26:23

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 CIURASZKIEWICZ ANDRZE] 1318 WROCLAW POL M40 05:29:48 09:57:02 14:26:23
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ULTRA CHOJNIK, M40

1 KUREK JAROSEAW 1303 ENDORFINA WSCHOWA WSCHOWA POL M40 05:41:44 10:36:33 16:02:53

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KUREK JAROSEAW 1303 ENDORFINA WSCHOWA WSCHOWA POL M40 05:41:44 10:36:33 16:02:53

ULTRA CHOJNIK, M40

1 NOWAKOWSKI PAWEL 1439 ZARY RUNNERS TEAM JANKOWA ZAGANSKA POL M40 05:15:08 09:44:29 14:13:59

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 NOWAKOWSKI PAWEL 1439 ZARY RUNNERS TEAM JANKOWA ZAGANSKA POL M40 05:15:08 09:44:29 14:13:59

ULTRA CHOJNIK, M30

1 KOPCZYNSKI LUKASZ 1355 K-TEAM WROCLAW POL M30 06:08:31 11:05:59 16:26:22

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KOPCZYNSKI LUKASZ 1355 K-TEAM WROCLAW POL M30 06:08:31 11:05:59 16:26:22

ULTRA CHOJNIK, M40

1 BEREZANSKI BARTLOMIE) 1388 RUNEDA REDA POL M40 06:18:08 11:15:37 16:19:25

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 BEREZANSKI BARTLOMIE) 1388 RUNEDA REDA POL M40 06:18:08 11:15:37 16:19:25

ULTRA CHOJNIK, M30

1 ZIOBROWSKI MATEUSZ 1423 ZIELONA GORA POL M30 06:05:11 11:05:52 16:22:53
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 ZIOBROWSKI MATEUSZ 1423 ZIELONA GORA POL M30 06:05:11 11:05:52 16:22:53

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KRZESINSKI DARIUSZ 1382 ORANGE POLSKA WROCLAW POL M40 05:33:08 10:31:58 16:13:22

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KRZESINSKI DARIUSZ 1382 ORANGE POLSKA WROCLAW POL M40 05:33:08 10:31:58 16:13:22

ULTRA CHOJNIK, K40

1 HERDA EWELINA 1308 G.O.A.T TEAM MICHALOWICE MAStOMIACA POL K40 05:52:42 11:13:44 16:21:53

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 HERDA EWELINA 1308 G.O0.A.T TEAM MICHALOWICE MASLOMIACA POL K40 05:52:42 11:13:44 16:21:53

ULTRA CHOJNIK, M30

1 tUCZAK MARCIN 1413 RUN4ENERGY PLEWISKA POL M30 05:32:41 10:25:16 16:16:46

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 LUCZAK MARCIN 1413 RUN4ENERGY PLEWISKA POL M30 05:32:41 10:25:16 16:16:46

ULTRA CHOJNIK, M30

1 GAJDA MICHAL 1306 SOCHACZEW POL M30 06:23:56 11:18:38 16:31:27

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 GAJDA MICHAL 1306 SOCHACZEW POL M30 06:23:56 11:18:38 16:31:27
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ULTRA CHOJNIK, M40

1 KAMINSKI LEUKASZ 1452 WROCLAW POL M40 05:36:22 10:31:37 16:22:32

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KAMINSKI LEUKASZ 1452 WROCLAW POL M40 05:36:22 10:31:37 16:22:32

ULTRA CHOJNIK, M30

1 KWIATKOWSKI PRZEMYStAW 1416 PISARZOWICE POL M30 05:21:33 10:17:19 16:15:04

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KWIATKOWSKI PRZEMYStAW 1416 PISARZOWICE POL M30 05:21:33 10:17:19 16:15:04

ULTRA CHOJNIK, M40

1 RAKOWSKI tUKASZ 1406 PCC ULTRARUNNERS BRZEG DOLNY POL M40 05:39:53 10:37:09 16:29:41

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 RAKOWSKI tUKASZ 1406 PCC ULTRARUNNERS BRZEG DOLNY POL M40 05:39:53 10:37:09 16:29:41

ULTRA CHOJNIK, M60

1 ZIMNY TOMASZ 1359 SZCZECIN POL M60 05:50:49 10:47:12 16:36:16

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 ZIMNY TOMASZ 1359 SZCZECIN POL M60 05:50:49 10:47:12 16:36:16

ULTRA CHOJNIK, M40

1 MAZANKA JAKUB 1404 BOROWIEC POL M40 05:22:51 10:31:31 16:24:46
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MAZANKA JAKUB 1404 BOROWIEC POL M40 05:22:51 10:31:31 16:24:46

ULTRA CHOJNIK, M30

1 GWOZDECKI TOMASZ 1362 WROCLAW POL M30 06:08:32 11:06:42 16:41:44

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 GWOZDECKI TOMASZ 1362 WROCLAW POL M30 06:08:32 11:06:42 16:41:44

ULTRA CHOJNIK, M18

1 KACZMAREK JEDRZE) 1371 KP PSP MILICZ PLESZEW POL M18 05:48:34 10:50:18 16:34:48

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KACZMAREK JEDRZE] 1371 KP PSP MILICZ PLESZEW POL M18 05:48:34 10:50:18 16:34:48

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KARALUS SEBASTIAN 1386 KARALUS TEAM KROSINKO POL M40 06:09:30 11:22:50 16:59:17

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KARALUS SEBASTIAN 1386 KARALUS TEAM KROSINKO POL M40 06:09:30 11:22:50 16:59:17

ULTRA CHOJNIK, M40

1 STEFANIAK MARCIN 1389 tECZYCE POL M40 06:18:09 11:15:54 16:56:03

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 STEFANIAK MARCIN 1389 LECZYCE POL M40 06:18:09 11:15:54 16:56:03
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ULTRA CHOJNIK, M60

1 TURLE) DARIUSZ 1305 KONDYCJA WARSZAWA POL M60 06:23:50 11:30:14 17:03:02

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 TURLE) DARIUSZ 1305 KONDYCJA WARSZAWA POL M60 06:23:50 11:30:14 17:03:02

ULTRA CHOJNIK, K30

1 MECAN MAGDALENA 1441 DRAXLMAIER JELENIA GORA POL K30 05:22:01 10:17:05 16:46:38

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 MECAN MAGDALENA 1441 DRAXLMAIER JELENIA GORA POL K30 05:22:01 10:17:05 16:46:38

ULTRA CHOJNIK, M40

1 OKON tUKASZ 1427 GIERALTOWICE POL M40 05:48:17 11:00:33 16:58:30

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 OKON tUKASZ 1427 GIERALTOWICE POL M40 05:48:17 11:00:33 16:58:30

ULTRA CHOJNIK, M40

1 AZAREWICZ GRZEGORZ 1301 GDANSK POL M40 06:10:38 11:06:06 16:49:54

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 AZAREWICZ GRZEGORZ 1301 GDANSK POL M40 06:10:38 11:06:06 16:49:54

ULTRA CHOJNIK, M60

1 SIWIEC STANIStAW 1370 RZESZOW POL M60 06:04:45 11:.22:52 17:08:55
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SIWIEC STANIStAW 1370 RZESZOW POL M60 06:04:45 11:22:52 17:08:55

ULTRA CHOJNIK, M40

1 SKORUPINSKI PIOTR 1314 SKORUPKI BOLEStAWIEC POL M40 05:47:34 10:41:30 16:59:42

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SKORUPINSKI PIOTR 1314 SKORUPKI BOLEStAWIEC POL M40 05:47:34 10:41:30 16:59:42

ULTRA CHOJNIK, M30

1 JADACH GRZEGORZ 1364 JEBAC PIS! WROCLAW POL M30 05:56:27 11:04:24 17:20:20

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 JADACH GRZEGORZ 1364 JEBAC PIS! WROCLAW POL M30 05:56:27 11.04:24 17:20:20

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KASPERSKI GRZEGORZ 1315 ANTONTEAM KEDZIERZYN-KOZLE POL M40 05:44:50 11:04:28 17:10:18

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KASPERSKI GRZEGORZ 1315 ANTONTEAM KEDZIERZYN-KOZLE POL M40 05:44:50 11:04:28 17:10:18

ULTRA CHOJNIK, M40

1 WIKTOROWICZ TOMASZ 1411 WARSZAWA POL M40 05:50:59 11:07:33 17:03:05

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 WIKTOROWICZ TOMASZ 1411 WARSZAWA POL M40 05:50:59 11.07:33 17:03:05
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ULTRA CHOJNIK, M40

1 SZUBA TEOFIL 1307 MARATONCZYK SZCZECIN SZCZECIN POL M40 06:04:55 11:19:10 17:19:38

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SZUBA TEOFIL 1307 MARATONCZYK SZCZECIN SZCZECIN POL M40 06:04:55 11:19:10 17:19:38

ULTRA CHOJNIK, M50

1 WOLOSZYN MARIUSZ 1367 JELENIA GORA POL M50 06:19:29 11:36:16 17:19:49

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 WOLOSZYN MARIUSZ 1367 JELENIA GORA POL M50 06:19:29 11:36:16 17:19:49

ULTRA CHOJNIK, K40

1 MIECHOWICZ MALGORZATA 1437 LEZACZE tAKOWI KROSNO ODRZANSKIE POL K40 06:14:33 11:22:49 17:19:43

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 MIECHOWICZ MALGORZATA 1437 LEZACZE tAKOWI KROSNO ODRZANSKIE POL K40 06:14:33 11:22:49 17:19:43

ULTRA CHOJNIK, K30

1 DABROWSKA KATARZYNA 1316 PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE SP. Z 0.0. PIASECZNO POL K30 06:03:09 11:15:49 17:19:48

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 DABROWSKA KATARZYNA 1316 PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE SP. Z 0.0. PIASECZNO POL K30 06:03:09 11:15:49 17:19:48

ULTRA CHOJNIK, M40

1 STRZADALA MICHAL 1431 STUDZIONKA POL M40 05:48:20 11:.00:34 17:35:07
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 STRZADALA MICHAL 1431 STUDZIONKA POL M40 05:48:20 11:00:34 17:35:07

ULTRA CHOJNIK, M30

1 STOBINSKI PIOTR 1387 RUNEDA REDA POL M30 05:59:52 11:36:04 17:55:08

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 STOBINSKI PIOTR 1387 RUNEDA REDA POL M30 05:59:52 11:36:04 17:55:08

ULTRA CHOJNIK, M30

1 GRUCZA CEZARY 1384 DOZOR SLUPSK POL M30 05:54:48 11:35:48 17:55:25

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 GRUCZA CEZARY 1384 DOZOR SLUPSK POL M30 05:54:48 11:35:48 17:55:25

ULTRA CHOJNIK, M40

1 GRZYWINSKI BARTOSZ 1447 TORUN POL M40 06:37:55 12:04.58 18:09:22

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 GRZYWINSKI BARTOSZ 1447 TORUN POL M40 06:37:55 12:04:58 18:09:22

ULTRA CHOJNIK, M40

1 NICPON SEBASTIAN 1440 PATOBIEGACZE PILA POL M40 06:06:33 11:44:41 17:58:16

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 NICPON SEBASTIAN 1440 PATOBIEGACZE PILA POL M40 06:06:33 11:44:41 17:58:16

http://b4sport.pl/ 20/30



ULTRA CHOJNIK, M50

1 DREGER DARIUSZ 1430 HRT KLODAWA POL M50 06:15:31 11:32:17 18:00:55

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 DREGER DARIUSZ 1430 HRT KLODAWA POL M50 06:15:31 11:32:17 18:00:55

ULTRA CHOJNIK, M40

1 MALEK PIOTR 1426 WRZESNIA POL M40 06:37:58 12:03:50 18:18:58

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MALEK PIOTR 1426 WRZESNIA POL M40 06:37:58 12:03:50 18:18:58

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KONKEL MARCIN 1379 WARSZAWA POL M40 06:36:40 12:14:24 18:16:43

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KONKEL MARCIN 1379 WARSZAWA POL M40 06:36:40 12:14:24 18:16:43

ULTRA CHOJNIK, M30

1 BRENER MACIEJ 1419 KUZNIA TRIATHLONU JAZGARZEWSZCZYZNA POL M30 06:14:37 11:44:30 18:13:50

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 BRENER MACIEJ 1419 KUZNIA TRIATHLONU JAZGARZEWSZCZYZNA POL M30 06:14:37 11:44:30 18:13:50

ULTRA CHOJNIK, K40

1 FICNER IWONA 1394 FSD RUN DREZDENKO STARE KUROWO POL K40 06:37:58 12:04:36 18:18:43

http://b4sport.pl/ 21/30



ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 FICNER IWONA 1394 FSD RUN DREZDENKO STARE KUROWO POL K40 06:37:58 12:04:36 18:18:43

ULTRA CHOJNIK, M50

1 NARECKI JAROStAW 1403 KRUSZYN POL M50 06:20:27 11:44:32 18:13:50

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 NARECKI JAROSLAW 1403 KRUSZYN POL M50 06:20:27 11:44:32 18:13:50

ULTRA CHOJNIK, M40

1 NAWROT ARTUR 1302 MARIOTEAM/DTRBIEGA KSIEGINICE POL M40 06:12:10 11:56:20 18:40:38

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 NAWROT ARTUR 1302 MARIOTEAM/DTRBIEGA KSIEGINICE POL M40 06:12:10 11:56:20 18:40:38

ULTRA CHOJNIK, M30

1 BIALEK MARCIN 1442 SWEET TRAVEL BIELAWA POL M30 06:18:42 12:06:09 18:32:07

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 BIALEK MARCIN 1442 SWEET TRAVEL BIELAWA POL M30 06:18:42 12:06:09 18:32:07

ULTRA CHOJNIK, M40

1 LEMBOWICZ GRZEGORZ 1392 SWARZEDZ POL M40 07:07:54 12:43:34 19:01:08

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 LEMBOWICZ GRZEGORZ 1392 SWARZEDZ POL M40 07:07:54 12:43:34 19:01:08
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ULTRA CHOJNIK, M50

1 CZUBA ROBERT 1412 ORANGE POLSKA PUSZCZYKOWO POL M50 07:25:06 13:32:10 20:30:30

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 CZUBA ROBERT 1412 ORANGE POLSKA PUSZCZYKOWO POL M50 07:25:06 13:32:10 20:30:30

ULTRA CHOJNIK, M40

1 STYSIEK PIOTR 1453 BIEGIEM RADOM! RADOM POL M40 07:37:25 13:32:10 20:35:37

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 STYSIEK PIOTR 1453 BIEGIEM RADOM! RADOM POL M40 07:37:25 13:32:10 20:35:37

ULTRA CHOJNIK, M30

1 KOZYCZKOWSKI MARCIN 1374 42,2 MOSTY POL M30 06:47:55 12:35:10 19:11:44

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KOZYCZKOWSKI MARCIN 1374 42,2 MOSTY POL M30 06:47:55 12:35:10 19:11:44

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 1363 STOWARZYSZENIE KLUB 42,2 LEBORK POL M40 06:45:14 12:34:53 19:11:42

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 1363 STOWARZYSZENIE KLUB 42,2 LEBORK POL M40 06:45:14 12:34:53 19:11:42

ULTRA CHOJNIK, M40

1 WATROBA MAREK 1368 KLUB 42,2 LEBORK LEBORK POL M40 06:45:14 12:35:10 19:11:43
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 WATROBA MAREK 1368 KLUB 42,2 LEBORK LEBORK POL M40 06:45:14 12:35:10 19:11:43

ULTRA CHOJNIK, M30

1 MATUSZEWSKI NIKODEM 1407 K.S. POSNANIA BARANOWO POL M30 06:58:45 13:01:21 19:17:33

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 MATUSZEWSKI NIKODEM 1407 K.S. POSNANIA BARANOWO POL M30 06:58:45 13:01:21 19:17:33

ULTRA CHOJNIK, K30

1 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 1454 POJEBY.COM.PL RAWA MAZOWIECKA POL K30 07:21:19 13:03:44 19:20:37

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 1454 POJEBY.COM.PL RAWA MAZOWIECKA POL K30 07:21:19 13:03:44 19:20:37

ULTRA CHOJNIK, M30

1 POLIWKA ADAM 1372 INSTALL GROUP ADAM POLIWKA RUDNA POL M30 06:24:48 12:39:01 19:19:37

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 POLIWKA ADAM 1372 INSTALL GROUP ADAM POLIWKA RUDNA POL M30 06:24:48 12:39:01 19:19:37

ULTRA CHOJNIK, M30

1 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 1443 BIELSKO-BIAtA POL M30 07:21:20 13:03:49 19:20:54

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 1443 BIELSKO-BIALA POL M30 07:21:20 13:03:49 19:20:54
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ULTRA CHOJNIK, M40

1 SAMOLAK MACIEK 1377 BOGUSZOW-GORCE POL M40 06:57:45 13:28:47 19:29:00

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SAMOLAK MACIEK 1377 BOGUSZOW-GORCE POL M40 06:57:45 13:28:47 19:29:00

ULTRA CHOJNIK, M40

1 SOCHA MARCIN 1398 TRIMASTERS KROSNO POL M40 06:15:27 12:30:38 19:29:10

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SOCHA MARCIN 1398 TRIMASTERS KROSNO POL M40 06:15:27 12:30:38 19:29:10

ULTRA CHOJNIK, M50

KASZTELANIC RAFAL 1428 NADARZYN POL M50 DNF DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

KASZTELANIC RAFAL 1428 NADARZYN POL M50 DNF DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

KORYTEK PIOTR 1414 WITKOWO BIEGA WITKOWO POL M40 DNF DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

KORYTEK PIOTR 1414 WITKOWO BIEGA WITKOWO POL M40 DNF DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M50

NOWICKI JAROSEAW 1381 ROWING RUNNING TEAM STANISLAWOW PIERWSZY POL M50 05:31:06 DNF DNF
DNF
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

NOWICKI JAROStAW 1381 ROWING RUNNING TEAM STANISLAWOW PIERWSZY POL M50 05:31:06 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M30

KAPITANCZYK MATEUSZ 1405 KOSCIAN POL M30 05:45:52 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

KAPITANCZYK MATEUSZ 1405 KOSCIAN POL M30 05:45:52 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M30

PERUN W£ODZIMIERZ 1418 RUSYN-LEM LUBIN POL M30 07:24:45 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

PERUN W£ODZIMIERZ 1418 RUSYN-LEM LUBIN POL M30 07:24:45 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, K40

GUCKA PAULINA 1357 MIECZEWO POL K40 06:28:23 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, K-Open

GUCKA PAULINA 1357 MIECZEWO POL K40 06:28:23 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

GUCKI MIKOLAJ 1351 MIECZEWO POL M40 06:28:30 DNF DNF
DNF
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

GUCKI MIKOLAJ 1351 MIECZEWO POL M40 06:28:30 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

MUSIAL RADOSLAW 1400 WROCLAW GBR M40 06:57:46 13:23:36 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

MUSIAL RADOSLAW 1400 WROCLAW GBR M40 06:57:46 13:23:36 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

FRANEK SEBASTIAN 1408 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBON POL M40 07:45:12 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

FRANEK SEBASTIAN 1408 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBON POL M40 07:45:12 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M50

1 PIETKO DARIUSZ 1361 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAtA POL M50 06:29:27 12:51:38 19:35:50

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 PIETKO DARIUSZ 1361 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAtA POL M50 06:29:27 12:51:38 19:35:50

ULTRA CHOJNIK, M40

GWIZDALSKI PRZEMYSEAW 1397 OLAWA POL M40 05:52:51 DNF DNF
DNF
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

GWIZDALSKI PRZEMYStAW 1397 OLAWA POL M40 05:52:51 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

POLANSKI FRANCISZEK 1312 KRAKOW POL M40 06:57:55 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

POLANSKI FRANCISZEK 1312 KRAKOW POL M40 06:57:55 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

GESS MARIUSZ 1375 CZUBY Z GOLENIOWA GOLENIOW POL M40 06:06:16 12:18:39 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

GESS MARIUSZ 1375 CZUBY Z GOLENIOWA GOLENIOW POL M40 06:06:16 12:18:39 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

KURIATA BARTLOMIEJ 1444 WROCLAW POL M40 07:05:37 13:32:24 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

KURIATA BARTLOMIEJ 1444 WROCLAW POL M40 07:05:37 13:32:24 DNF
DNF DNF

ULTRA CHOJNIK, M40

RECZUCH ANDRZEJ 1390 DYWIZJON 102 WROCLAW POL M40 06:58:28 DNF DNF
DNF
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ULTRA CHOJNIK, M-Open

RECZUCH ANDRZE]J 1390 DYWIZJON 102 WROCLAW POL M40 06:58:28 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M60

SZUBA TADEUSZ 1459 TKKF TRUCHT tOBEZ +tOBEZ POL M60 06:05:04 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK, M-Open

SZUBA TADEUSZ 1459 TKKF TRUCHT tOBEZ tOBEZ POL M60 06:05:04 DNF DNF
DNF

ULTRA CHOJNIK,

1 ZAMYKAJACY TRASE 1483 14:20:43 20:55:06

ULTRA CHOJNIK, M40

1 SKRZYPCZAK RADOStAW 1448 ROUNDSPACE.PL POZNAN POL M40 06:51:59 13:04:36 19:35:42

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 SKRZYPCZAK RADOSLAW 1448 ROUNDSPACE.PL POZNAN POL M40 06:51:59 13:04:36 19:35:42

ULTRA CHOJNIK, K40

1 MACKIEWICZ KATARZYNA 1310 ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA LUBRZA POL K40 06:29:12 12:29:19 19:33:50

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 MACKIEWICZ KATARZYNA 1310 ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA LUBRZA POL K40 06:29:12 12:29:19 19:33:50
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ULTRA CHOJNIK, K40

1 ERNANDES KAMILLA 1309 SWIEBODZIN POL K40 06:29:12 12:29:19 19:33:51

ULTRA CHOJNIK, K-Open

1 ERNANDES KAMILLA 1309 SWIEBODZIN POL K40 06:29:12 12:29:19 19:33:51

ULTRA CHOJNIK, M40

1 KWIECINSKI NORBERT 1450 SZCZECIN POL M40 06:23:18 12:04:36 18:03:36

ULTRA CHOJNIK, M-Open

1 KWIECINSKI NORBERT 1450 SZCZECIN POL M40 06:23:18 12:04:36 18:03:36
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